Estado do Tocantins Prefeitura

Municipal de Gurupi

Secretaria Municipal de Infraestrutura

OFÍCIO/SMI/GAB-Nº 044/2022

Gurupi, 28 de janeiro de 2023.

A Sua Excelência, O Senhor.

ANDRÉ LUIZ DE MATOS GONÇALVES

Conselheiro do Tribunal de Contas
Estado Do Tocantins

Assunto: Informações sobre o Processo nº 206/2023

A Secretaria Municipal de Infraestrutura, em atendimento aos termos dos itens “8.1

Suspensão cautelar, inaudita altera pars, da Concorrência nº 007/2022” e “8.2 continuidade

da prestação de serviço de limpeza urbana, em caráter de urgência, nos termos Contrato nº

094/2022” do Despacho 017/2023 desta Relatoria, vem respeitosamente à presença de Vossa

Excelência informar que recepcionamos a solicitação e efetuamos as publicações necessárias

visando o atendimento do mesmo no menor espaço possível.

Dessa forma, apresentamos em anexo a documentação e as informações requeridas

em cumprimento à determinação.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Juliana Passarin

Secretária Municipal de Infraestrutura

Decreto n.º 1179/2022
Contratante

Av. Antônio Nunes da Silva, nº. 2195. Fone: (63) 3315-0070, Res. Parque das Acácias, Gurupi-TO

		2023-01-30T08:49:29-0300
	JULIANA PASSARIN:70199582220